

Dodatok č. 1
k Rámcovej dohode č. 01/2024 zo dňa 28.08.2024
(ďalej len ako „Dodatok č. 1“)

uzatvorený podľa Článku XIII. ods. 2 Rámcovej dohody č. 01/2024 zo dňa 28.08.2024 a v súlade s § 18 ods. 3 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi nižšie uvedenými zmluvnými stranami:

Predávajúci: **Jakub Ilavský, s. r. o.**
Sídlo: Zábľatská 471, 911 06 Trenčín - Zábľatie
IČO: 36 326 615
DIČ: 2020179810
IČ DPH: SK2020179810
Konajúci prostredníctvom: Ing. Mária Ilavská, konateľ
Zapísaný: Obchodný register Okresného súdu Trenčín, Oddiel:
Sro, Vložka číslo: 13559/R

Bankové spojenie:
Číslo účtu v tvare IBAN:
Kontaktná osoba: Dana Jakubeková
Telefón:
E-mail:
(ďalej len „predávajúci“)

a

Kupujúci: **Psychiatrická liečebňa Sučany**
Sídlo: Hradiská 23, 038 52 Sučany
IČO: 17 335 612
DIČ: 2020598888
IČ DPH: nie je platiteľ DPH
Konajúci prostredníctvom: Ing. Roman Kl'učiarik, štatutárny orgán – riaditeľ
Zriadený: Zriad'ovacou listinou MZ SR číslo: 3724/1991-A/V-5
zo dňa 09.12.1991

Bankové spojenie:
Číslo účtu v tvare IBAN:
Kontaktná osoba: Ing. Roman Kl'učiarik
Telefón: 043/4293209
E-mail:
(ďalej len „kupujúci“)

(predávajúci a kupujúci ďalej aj ako „zmluvné strany“)

-
1. Medzi zmluvnými stranami bola **dňa 28.08.2024** uzatvorená **Rámcová dohoda č. 01/2024**, ktorá nadobudla **účinnosť dňa 29.08.2024 (ďalej len „rámcová dohoda“)**, na základe ktorej sa predávajúci zaviazal dodávať kupujúcemu na základe samostatných objednávok kupujúceho **tovar – živočíšne výrobky, mäso a mäsové výrobky**, ktorých špecifikácia je uvedená v **Prílohe č. 1** k rámcovej dohode.
 2. Zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 1 podľa Článku XIII. ods. 2 rámcovej dohody a podľa § 18 ods. 3 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorým sa rámcová dohoda mení takto:
 - **Článok X. ods. 1 rámcovej dohody sa mení a znie takto:**
 1. Táto rámcová dohoda sa uzatvára na dobu **určitú - 12 (slovom: dvanásť) mesiacov odo**

dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu vo výške 50 058,50 EUR bez DPH (slovom: päťdesiatštyri tisíc päťdesiatosem euro päťdesiat eurocentov bez DPH), ktorý na tento účel má kupujúci k dispozícii, a to podľa toho, ktorá z uvedených skutočností nastane skôr.

3. Ostatné ustanovenia rámcovej dohody, ktoré nie sú upravené týmto Dodatkom č. 1, zostávajú nezmenené.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1 je:
Príloha č. 1: Špecifikácia predmetu kúpy, predpokladané množstvo odobratého tovaru, jednotková kúpna cena, celková kúpna cena.
5. Tento Dodatok č. 1 je povinne zverejňovaný v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení. Zmluvné strany berú na vedomie a súhlasia s tým, že tento Dodatok č. 1 v rámci jeho Prílohy č. 1 bude zverejnený v Centrálnom registri zmlúv (ďalej len „register“). Register je verejný zoznam povinne zverejňovaných zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky v elektronickej podobe. Zverejnenie dodatku v registri sa nepovažuje za porušenie ani za ohrozenie obchodného tajomstva a informácie označené týmto dodatkom ako dôverné v zmysle § 271 odsek 1 Obchodného zákonníka sa nepovažujú za dôverné informácie. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v registri.
6. Tento Dodatok č. 1 sa vyhotovuje v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých po podpísaní predávajúci obdrží dva (2) rovnopisy a kupujúci dva (2) rovnopisy.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 1 prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tohto Dodatku č. 1 zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho podpísali.
8. Osoby, ktoré podpisujú tento Dodatok č. 1 prehlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvnej strany a zaväzovať zmluvnú stranu svojim podpisom.

Za kupujúceho:

V Sučanoch, dňa 06.03.2025

Za predávajúceho:

V Trenčíne, dňa 05.03.2025

.....
Ing. Roman Kl'učiarik, riaditeľ

.....
Ing. Mária Ilavská, konateľ

Príloha č. 1 k Dodatku č. 1 k Rámcovej dohode č. 01/2024 zo dňa 28.08.2024 - Špecifikácia predmetu kúpy, predpokladané množstvo odoberateľného tovaru, jednotková kúpna cena, celková kúpna cena

Časť č. 1 predmetu zákazky - Živočíšne výrobky, mäso a mäsové výrobky v zmysle nižšie uvedenej špecifikácie:

P. č.	Názov	Predpokladané množstvo na obdobie 12 mesiacov	Merná jednotka	Jednotková cena v € bez DPH	Cena celkom v € bez DPH	Sadzba DPH v %	Jednotková cena v € s DPH	Cena celkom v € s DPH
1	Bravčová panenka (sviečková)	90	kg	7,5000 €	675,0000 €	5%	7,8750 €	708,7500 €
2	Bôčik plnený	100	kg	5,5900 €	559,0000 €	19%	6,6521 €	665,2100 €
3	Bravčové karé bez kosti k.ú.	900	kg	5,5900 €	5 031,0000 €	5%	5,8695 €	5 282,5500 €
4	Bravčové karé údené k.ú.	100	kg	5,5900 €	559,0000 €	19%	6,6521 €	665,2100 €
5	Bravčové plece k.ú.	1500	kg	4,5500 €	6 825,0000 €	5%	4,7775 €	7 166,2500 €
6	Bravčové stehno k.ú.	940	kg	4,5500 €	4 277,0000 €	5%	4,7775 €	4 490,8500 €
7	Bravčový bôčik	150	kg	4,3900 €	658,5000 €	5%	4,6095 €	691,4250 €
8	Hovädzia roštenka	110	kg	10,9900 €	1 208,9000 €	5%	11,5395 €	1 269,3450 €
9	Hovädzie kosti špikové	120	kg	1,7500 €	210,0000 €	5%	1,8375 €	220,5000 €
10	Hovädzie plece k.ú.	1300	kg	8,5900 €	11 167,0000 €	5%	9,0195 €	11 725,3500 €
11	Hovädzie stehno k.ú.	260	kg	9,5900 €	2 493,4000 €	5%	10,0695 €	2 618,0700 €
12	Jaternice	250	kg	2,8000 €	700,0000 €	19%	3,3320 €	833,0000 €
13	Klobása cesnaková	440	kg	3,0000 €	1 320,0000 €	19%	3,5700 €	1 570,8000 €
14	Klobása domáca	210	kg	4,2000 €	882,0000 €	19%	4,9980 €	1 049,5800 €
15	Moravské mäso	100	kg	5,5000 €	550,0000 €	19%	6,5450 €	654,5000 €
16	Oravská slanina	250	kg	6,0000 €	1 500,0000 €	19%	7,1400 €	1 785,0000 €
17	Párky diétne	90	kg	5,5000 €	495,0000 €	19%	6,5450 €	589,0500 €
18	Párky chudé (obyčajné)	160	kg	3,0000 €	480,0000 €	19%	3,5700 €	571,2000 €
19	Párky ostré	50	kg	3,0000 €	150,0000 €	19%	3,5700 €	178,5000 €
20	Pečeňovky	110	kg	4,5000 €	495,0000 €	19%	5,3550 €	589,0500 €

21	Pečeňový syr	150	kg	3,3000 €	495,0000 €	19%	3,9270 €	589,0500 €
22	Saláma diétna (liptovská)	1200	kg	2,5000 €	3 000,0000 €	19%	2,9750 €	3 570,0000 €
23	Saláma suchá	130	kg	6,0000 €	780,0000 €	19%	7,1400 €	928,2000 €
24	Sekaná pečená	200	kg	3,5000 €	700,0000 €	19%	4,1650 €	833,0000 €
25	Slanina údená s kožou (nie špičky)	120	kg	3,4900 €	418,8000 €	19%	4,1531 €	498,3720 €
26	Škvarky	110	kg	3,9900 €	438,9000 €	19%	4,7481 €	522,2910 €
27	Šunka bravčová 80 % mäsa	200	kg	5,5000 €	1 100,0000 €	19%	6,5450 €	1 309,0000 €
28	Šunka hydinová 80 % mäsa	270	kg	5,5000 €	1 485,0000 €	19%	6,5450 €	1 767,1500 €
29	Šunková pena 100g	2500	ks	0,4500 €	1 125,0000 €	19%	0,5355 €	1 338,7500 €
30	Tlačenka	100	kg	2,8000 €	280,0000 €	19%	3,332 €	333,2000 €
SPOLU (súčet celkových cien v € bez a vrátane DPH položiek č. 1. - 30.)					50 058,5000 €			55 013,2030 €